[image: image1.png]

                     ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

хутор Свободный
О внесении изменений в постановление администрации Свободного сельского поселения Приморско –Ахтарского района от 27 июля
2015 года № 191 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,    на   основании   Протеста   прокурора   от   18.11.2015 № 7/6-7642 на постановление администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района  от 27.07.2015 № 191 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»», администрация Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района постановляет :

           1.Внести следующие изменения  в постановление  администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района  от 27.07.2015  № 191 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»»:
           1.1.Пункт 3.4 Раздела 3 Регламента  отменить.

           1.2.Пункт 3.5 Раздела 3 Регламента  считать пунктом 3.4
           2.  Настоящее постановление  обнародовать и  разместить на  официальном  Интернет - сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района.

           3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на эксперта по земельным и имущественным отношениям администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района Е.Н.Гущину
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Свободного  сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района                            В.Н.Сирота
Проект подготовлен и внесен

Эксперт по земельным и

имущественным отношениям                                Е.Н.Гущина
Проект согласован

Специалист 1-й категории                                     Е.В.Карпенко